Latin 101F

xxii September MMXXI

Nathan Owens

Old Dominion University

Fall 2021

1 Announcements

2 Rēs grammaticae

- prōnōmina
 - prōnōmen interrogātīvum (quis, quae, quid)
 - prōnōmen relātīvum (quī, quae, quod)
- Interrogative vs. Relative Pronouns

3 Exercitia Domestica

- exercitium vi
- exercitium vii
- exercitium viii
- exercitium ix
- exercitium additīcium

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz Friday on declensions!

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz Friday on declensions!
- Quiz Monday on relative/interrogatives!

Prōnōmen interrogātivum

quis, quae, quid

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quis	quae	quid
	<i>acc.</i>	quem	quam	quid
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Prōnōmen interrogātivum

quis, quae, quid

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quis	quae	quid
	<i>acc.</i>	quem	quam	quid
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Prōnōmen interrogātivum

quis, quae, quid

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quis	quae	quid
	<i>acc.</i>	quem	quam	quid
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Prōnōmen interrogātivum

quis, quae, quid

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quis	quae	quid
	<i>acc.</i>	quem	quam	quid
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Prōnōmen interrogātivum

quis, quae, quid

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quis	quae	quid
	<i>acc.</i>	quem	quam	quid
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Prōnōmen relātīvum

quī, quae, quod

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quod
	<i>acc.</i>	quem	quam	quod
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum

Notā bene: The relative pronoun and the interrogative pronoun have the same forms except in the nom. masc. and nom./acc. singulars!

Prōnōmen relātīvum

quī, quae, quod

		<i>m.</i>	<i>f.</i>	<i>n.</i>
<i>sing.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quod
	<i>acc.</i>	quem	quam	quod
	<i>gen.</i>	cuius	cuius	cuius
<i>plur.</i>	<i>nom.</i>	quī	quae	quae
	<i>acc.</i>	quōs	quās	quae
	<i>gen.</i>	quōrum	quārum	quōrum